PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от          №  п
О внесении изменений в постановление от 26.03.2012  № 45 - п                                         «Об утверждении административного регламента предоставления                               муниципальной услуги «Хранение, комплектование (формирование), учет и использование архивных документов и архивных фондов»
     В связи со сменой телефонных номеров, связанной с выводом                    из эксплуатации координатной станции в г. Калтане, внести в регламент предоставления муниципальной услуги «Хранение, комплектование (формирование), учет и использование архивных документов и архивных фондов», утвержденный постановлением от 26.03.2012 № 45-п                     «Об утверждении административного регламента предоставления                   муниципальной услуги «Хранение, комплектование (формирование), учет и использование архивных документов и архивных фондов», следующие  изменения:

1. Заменить слова «телефон 8 (38472) 3-04-11»  словами «телефон                 8 (38472) 3-35-11»

2.  МАУ «Пресс-Центр» (В. Н. Беспальчук) обеспечить опубликование  настоящего постановления на официальном сайте администрации                 Калтанского городского округа в сети Интернет и газете «Калтанский вестник».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата администрации Калтанского                городского  округа М. В. Николаеву.

Глава Калтанского

городского округа

     И. Ф. Голдинов